令和３年度第２回浦安市チャレンジショップ利用審査委員会 議事要旨

１．会議について

令和３年度第２回浦安市チャレンジショップ利用審査委員会は、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止のため、書面により意見交換する書面会議とした。

２．会議の流れ

資料送付 令和４年３月 25 日（金）

意見提出期限 令和４年３月 29 日（火）

資料送付・議事録案作成 令和４年３月 31 日（木）

３．出席者

（委 員）杉山委員長、増田副委員長、茂木委員、氏原委員、宮内委員(代理

出席 小川氏)、横内委員、高木委員、齊藤委員

４．議題

令和３年度チャレンジショップ利用者の利用結果報告

５．議事概要

令和３年度チャレンジショップ利用者の利用結果報告

・令和３年度浦安市チャレンジショップ利用者２名の経営状況などの報

告内容を送付し、意見やアドバイスを求めた。

・報告された経営状況などについて、各委員から意見及びアドバイスを

いただいた。

・各委員からの意見やアドバイスについては、後日、事務局より利用者

に伝えることとした。